
1994 vp- MmVM 1-HE 304/1993 vp 

Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 1 hallituksen esi­
tyksestä laiksi maanmittausmaksusta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 16 päivänäjoulukuuta 1993lä­
hettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 304/1993 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina osasto­
päällikkö Timo Kotkasaari maa- ja metsätalous­
ministeriöstä, maanmittausneuvos Pentti Nie­
melä maanmittauslaitoksesta ja lakimies Kurt 
Hemnell Maa- ja metsätaloustuottajain Keskus­
liitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi maanmittausmaksusta annettua lakia siten, 
että maanmittausmaksujen määräytymisperus­
teena olisivat kaikki valtiolle maanmittaustoimi­
tusten tai -tehtävien suorittamisesta aiheutuneet 
kustannukset toimitusmatkakustannukset mu­
kaan lukien. Lähtökohtana on, että toimitusten 
ja tehtävien kustannukset perittäisiin valtiolle ta­
kaisin täysimääräisesti. 

Helsingissä 17 päivänä helmikuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti, Kal-

240026C 

Lisäksi lakiin ehdotetaan lisättäväksi sään­
nökset siitä, että asetuksella säädettävissä ta­
pauksissa maanmittausmaksun saamisen turvaa­
miseksi voitaisiin periä maanmittausmaksun en­
nakkoa tai vaatia vakuus. Asetuksella voitaisiin 
säätää myös maksun laiminlyönnin vuoksi perit­
tävistä perimiskustannuksista ja viivästysmak­
susta. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan heti sen 
tultua hyväksytyksi ja vahvistetuksi. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Ii, Kohijoki, Koistinen, Koski, Ollila, Polvinen, 
Pulliainen, Rajamäki, Rinne, Saario ja Urpilai­
nen sekä varajäsenet Laakkonen ja Puhakka. 




